
           
               CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESÍDUOS 

            SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE CAMPINAS 
CONSIMARES 

 

 

Rua Independência, 637, sala 02, Jardim Bela Vista, Nova Odessa/SP 

Cep: 13.380-025 - CNPJ nº 11.480.200/0001-05 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2024 
 
 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE CAMPINAS - 
CONSIMARES. 

CONTRATADO: ARMANDO DE PAULA JÚNIOR E ELI SÉRGIO DE PAULA. 
 
OBJETO: Locação de Imóvel Tipo Galpão, para Implementação de 
Cooperativa de Reciclagem de Resíduos Sólidos. 
 
VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais. 
 
VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
  
VIGÊNCIA: 21/11/2024 a 20/11/2025. 
 
DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 01/2023, Processo nº 
001/2024, §2º do Art. 75, Lei Federal n.º 14.133 de 01 de abril de 2021. 
 

 
Nova Odessa, 29 de novembro de 2024. 

 
 
 
 
 

Maurício Baroni Bernardinetti  
Presidente do Consimares 

 
 


